
 
 

 

     CONSORZIO DI BONIFICA VENETO ORIENTALE 
                                      Portogruaro  -  San Donà di Piave 

 

    
 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

SEDE OPERATIVA DI PORTOGRUARO 

V.le Venezia, 27-30026 Portogruaro (VE) 

Tel.:  0421.392511 –  Fax: 0421.392512 

 

SEDE LEGALE E OPERATIVA DI S.DONA' DI PIAVE 

P.zza Indipendenza, 25 - 30027 S.Donà di Piave (VE) 

Tel.: 0421.596611 –  Fax: 0421.596659 

CF: 03959000278 - email: protocollo@bonificavenetorientale.it -PEC: consorzio@pec.bonificavenetorientale.it –www.bonificavenetorientale.it 
SQ PS_MOD_P03_10_R00 

DELIBERA PRESIDENZIALE N. 34 DEL 23/06/2021 

 
NOMINA COMMISSIONE DI GARA  

 

PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEI LAVORI DI ADEGUAMENTO CABINE IN MEDIA 

TENSIONE ALLA NORMA CEI-016 IMPIANTI IDROVORI LISON 1, GRASSAGA, CITTANOVA, 

PACE, VALLE TAGLI, LANZONI E ALBANO 

CIG: 8759684FE6 

IMPORTO A BASE DI GARA € 160.750,00 

 

 

 
 
 

IL PRESIDENTE 

 

 
Premesso che: 

- Il Consorzio, sulla base di specifico centro di costo, ha pubblicato sul proprio portale gare telematiche 

l'avviso per la gara in epigrafe prot. n. 6719 del 25/05/2021; 

atteso che  

- per la suddetta gara sono pervenute attraverso il portale gare telematiche del Consorzio n. 12 (dodici) 

offerte; 

- il D.lgs. 50/2016 prevede l’obbligo di nomina della Commissione giudicatrice; 

- il Direttore Generale ai sensi dell’art. 36 del vigente Statuto, delega la presidenza della Commissione 

giudicatrice al dott. Giampaolo Rossi, Caposettore Agrario, ed individua i dipendenti del Consorzio ing. 

Alberto Casarin, Caposettore Progettazione e Lavori e geom. Renzo Marco Milanese, collaboratore 

tecnico del Settore Esercizio e Manutenzione Opere a Rete, in qualità di commissari e il Dott. Gianmaria 

Durante, Direttore dell'Area Amministrativa, in qualità di segretario; 

preso atto delle dichiarazioni circa l’assenza di cause di incompatibilità ed astensione di cui all’art. 

77 del D.Lgs. 50/2016 e dei curricula dei membri della Commissione, assunti al protocollo consorziale; 

Nota per la trasparenza: il Presidente, in via d'urgenza, nomina la commissione giudicatrice della procedura 

aperta per l'affidamento dei lavori di adeguamento alla norma CEI 0-16 delle cabine in media tensione degli 

impianti idrovori Lison 1, Grassaga, Cittanova, Pace, Valle Tagli, Lanzoni e Albano. 

CIG 8759684FE6, importo a base di gara € 160.750,00. 



 
 

 

     CONSORZIO DI BONIFICA VENETO ORIENTALE 
                                      Portogruaro  -  San Donà di Piave 

 

    

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

2/3 

 

visto il vigente Statuto consorziale; 

assunti i poteri previsti dall’art.13 lettera h) del vigente Statuto, 

tutto ciò premesso, oggi addì 23 (ventitré) del mese di giugno dell’anno 2021, presso la sede consorziale di 

San Donà di Piave 

 

 

 

   

 

 

 

D E L I B E R A 

-le premesse formano parte integrante del presente deliberato- 

 

 

1. Di nominare, ai sensi del D.lgs. 50/2016, la Commissione giudicatrice per la procedura aperta per 

l’appalto dei lavori di adeguamento delle cabine in media tensione alla norma CEI 0-16 impianti idrovori 

Lison 1, Grassaga, Cittanova, Pace, Valle Tagli, Lanzoni e Albano, CIG 8759684FE6, importo a base di 

gara € 160.750,00, così composta: 

− dott. Giampaolo Rossi, Caposettore Agrario del Consorzio, in qualità di Presidente; 

− ing. Alberto Casarin, Caposettore Progettazione e Lavori del Consorzio, in qualità di Commissario; 

− geom. Renzo Marco Milanese, collaboratore tecnico del Settore Esercizio e Manutenzione Opere a 

Rete del Consorzio, in qualità di Commissario; 

− Dott. Gianmaria Durante, Direttore dell'Area Amministrativa del Consorzio, in qualità di Segretario. 

2. Di dare mandato al Direttore Generale di attivare la struttura operativa consorziale per procedere con i 

successivi adempimenti di competenza. 

3. Di sottoporre il presente provvedimento alla ratifica di competenza del prossimo Consiglio di 

Amministrazione. 

 

 

 IL PRESIDENTE 

  (Dott. Giorgio Piazza) 
 Documento firmato digitalmente ai sensi 
 del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

 

 

 

 



 
 

 

     CONSORZIO DI BONIFICA VENETO ORIENTALE 
                                      Portogruaro  -  San Donà di Piave 

 

    

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

3/3 

 

 

 

__________________________________________________________________________________ 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente deliberazione è stata pubblicata agli albi consorziali, ai sensi dell’art. 26 del vigente Statuto 

consorziale, a partire dalla data odierna.   

 

 IL SEGRETARIO 

 (Dott. Ing. Sergio Grego) 
 Documento firmato digitalmente ai sensi 
 del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

San Donà di Piave, 23 giugno 2021 

 


